desde la estrategia UBA durante la 
vigencia 2022 se logró una atencion de 
1844 usuarios entre gestantes y niños 
y niñas menores de 5 años en 
municipios como Arauca, Saravena, 
Tame, Arauquita, Cubará, Fortul y 
Cravo Norte. En esta vigencia la 
ejecución fue para un total de 
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 

MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
PESOS MCTE ($ 233.509.255) 

8 Directora: Continuando 
con la Misional Familias y 
Comunidades, cuéntenos 
Pedro Mauricio, como se 
desarrolló la Modalidad MI 
Familia? Cuantas familias 
atendimos? En qué 
municipios? 

Directora, la modalidad Mi Familia se 
desarrolló desde el mes de diciembre